2012 年3 月16 日

                                                     株式会社カリエ

＜報道関係各位＞

ISSA×SoulJa、BENI、Ms.OOJA が出演！

その他雑誌や CM で話題のゲストが多数登場！！

   Beauty Collection
powered by J-WAVE

拝啓、ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

株式会社カリエでは、昨年11 月に開催された『AI』や『Def Tech』、『道端アンジェリカ』などが出演し、大盛況だっ

たビューティーと音楽とファッションが融合したイベント『Noz Girls Collection』に引き続き、本年も Noz by Calie と

J-WAVE がお届けするビューティイベント『Noz Beauty Collection』を 2012 年4 月15 日（日）18：00 より TOKYO

DOME CITY HALL にて開催いたします。

ライブアクトには、『ISSA×SoulJa』、『BENI』ほか、スペシャルゲストには、TV でも大活躍中の『佐藤かよ』、『田丸

麻紀』などが登場し、ゲストモデルには、Noz by CalieのCMにもご出演いただいている『鹿沼憂妃』や『七菜香』も登

場します。そして、Noz スペシャルアクトとして、ドラマでも大活躍中の『忽那汐里』、『河北麻友子』らが会場を盛り上

げます。当日はシークレットゲストも登場します！

その他、イベント会場では美容業界のトップヘアスタイリスト野沢道生によるパフォーマンスや、東京・六本木に日

本一の規模の店舗を構えるヘアサロン Noz のスタイリストによるヘアスタイリングの体験ブースなども登場します。

アーティストによるスペシャルライブ、人気モデルによるファッションショー、ヘアスタイリスト野沢道生によるヘアシ

ョー、と盛りだくさんの内容となっております。あなたのキレイがワンランクアップする、シンデレラ・タイムを演出しま

す。

 本イベントは、女性限定のイベントで、ＨＰにてお申し込みいただいた方の中から抽選で750組1500名様を無料

ご招待いたします。詳細は、http://calie.jp/noz/collection/ または http://nozbeautycollection.com/をご覧下

さい。

皆様のエントリーを心よりお待ちしております。

＜本件に関するメディア様からのお問合せ先＞

株式会社カリエ プロモーション企画チーム PR担当： 袴田（はかまた）/真貝（しんがい）

TEL: 03-5908-2288  FAX: 03-5908-2232  e-mail: m-hakamata@kinoshita-group.co.jp

● タイトル :  Noz Beauty Collection  powered by J-WAVE

● 日時 : 2012年4月15日（日） OPEN=17:00 / START=18:00

● HP : http://calie.jp/noz/collection/ または http://nozbeautycollection.com/

● チケット : 女性限定 完全招待制イベント（整理番号付き）

         ＨＰにてお申し込みいただいた方の中から抽選で750組1500名様を無料ご招待。

         応募締め切りは、4月2日（月）です。チケットの発送をもって当選とさせて頂きます。

● 主催 : Noz by Calie / J-WAVE

● 協賛 : Noz by Calie

● 企画 : FM802 / J-WAVE

● 制作/演出 : OGAWA JUNZO CREATES

● 運営協力 : DISK GARAGE

● お問い合わせ : J-WAVE 03-6832-1144（土日祝を除く/ 10:00～18:00）

● 会場 : TOKYO DOME CITY HALL(東京都文京区後楽1丁目3-61)

JR水道橋駅 東口改札 徒歩1分

都営地下鉄三田線 水道橋駅 A2出口すぐ

【GUEST】

● LIVE ACT :  ISSA×SoulJa、BENI、Ms.OOJA、ARIA and more!（50音順）

● SPECIAL GUEST : 今宿麻美、佐藤かよ、田丸麻紀、仁香、松本莉緒 （50音順）

● GUEST MODEL : 池端 忍、ERICA、大桑マイミ、加賀美レイナ、鹿沼憂妃、高橋メアリージュン、中田あすみ、七菜香、

古谷恵、松原奈帆子 and more!!（50音順）

● Noz SPECIAL ACT : 忽那汐里、河北麻友子、石田ニコル  and  SECRET GUEST

● MC : シャーリー富岡 / DJ TARO / 大抜卓人

※出演者は、変更になる場合がございます。

イベント概要

＜本件に関するメディア様からのお問合せ先＞

株式会社カリエ プロモーション企画チーム PR担当： 袴田（はかまた）/真貝（しんがい）

TEL: 03-5908-2288  FAX: 03-5908-2232  e-mail: m-hakamata@kinoshita-group.co.jp